	




АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  18.05.2015                                                                                                       № 60

	


О внесении изменений и дополнений

в муниципальную программу «Развитие культуры,

спорта и работа с молодежью в Пальском сельском

поселении на 2015-2017г.г.»

        На основании Устава Пальского сельского поселения, статьей 11 Положения о бюджетном процессе в Пальском сельском поселении, утвержденного  решением Совета депутатов Пальского сельского поселения от 06 декабря 2013 года  № 15, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пальского сельского поселения утвержденного постановлением администрации от 03.10.2014 № 163
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения и дополнения в приложение 1  к  постановлению администрации Пальского сельского поселения  от 29.12.2014 г. № 237 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, спорта и работа с молодежью в Пальском сельском поселении на 2015-2017г.г.» согласно приложения;
         3.  Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
        4.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

	Глава Пальского поселения –

глава администрации Пальского 

сельского  поселения                                                                              
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	   Н.В. Хромина


                                                                                                                                         Приложение

                                                                                                      к постановлению  администрации                                                                                   


           Пальского сельского поселения


                                 от 18 .05.15  № 60
ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий муниципальной программы

«Развитие культуры, спорта и работа с молодежью в Пальском сельском поселении на 2015-2017г.г.»
Приложение 1 дополнить разделом 5 «Активизация гражданской и общественной позиции, патриотическое воспитание молодёжи»
	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Источники финансирования
	Бюджетная классификация
	Объем финансирования, тыс. руб
	Ответственные исполнители

	
	
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	всего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Предоставление муниципальных услуг в сфере культуры населению 
Пальского сельского поселения.

	5.1 Восстановление и реконструкция памятных мест (мемориал «Скорбящая мать»

	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	МБУ  «Пальский КИЦ»

	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	бюджет района
	0801
	0709007
	610
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	
	бюджет поселения
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные источ.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	0801
	0709007
	610
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	позицию


	Всего по программе

	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	МБУ  «Пальский КИЦ»

	
	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	

	
	бюджет района
	0801
	0709007
	610
	35,0
	0
	0
	35,0
	

	
	бюджет поселения
	0801
	0708001
0708002

0708003

0708004

0708005
	610
610

610

610

610
	1516,6
1451,5

50,0

970,1

424,2
	1516,6

1451,5

50,0

970,1

424,2
	1516,6

1451,5

50,0

970,1

424,2
	13016,5
	

	
	внебюджетные источ.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	0801
	
	611
612
	4412,4
35,0
	4267,0
0,0
	4337,1
0,0
	13016,5
35,0
	

	Изложить в новой редакции

	Всего по программе
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	МБУ  «Пальский КИЦ»

	
	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	

	
	бюджет района
	0801
	0709007
	610
	45,0
	0
	0
	45,0
	

	
	бюджет поселения
	0801
	0708001

0708002

0708003

0708004

0708005
	610

610

610

610

610
	1516,6

1451,5

50,0

970,1

424,2
	1516,6

1451,5

50,0

970,1

424,2
	1516,6

1451,5

50,0

970,1

424,2
	13016,5
	

	
	внебюджетные источ.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	0801
	
	611

612
	4412,4

45,0
	4267,0

0,0
	4337,1

0,0
	13016,5

45,0
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